vendita
iussu testatoris certo pretio. 594. *nu. 5. & 595. nu. 9.*
Lex eadem an habeat locum, etiam si res perierit cul-
pae emptoris. 609. *nu. 71.*
Lex quoties, C. de rei vendi. non procedit, cum interue-
nit hypotheca. 707. *nu. 5.*
Lex Si quis argentum, C. de don. an haat lobceum in
simplici promissione donandi. 763. *nu. 31. & 767.*
num. 48.
Lege loquentes de dote an habeant locum in dote pro-
missa tantum, & non data. 763. *nu. 32. & 764. nu. 33.*
 & 35. & 770. *nu. 59. & 60.*
Ei quid si loquatur de dote data. 764. *nu. 34. & 36.*
 & 770. *nu. 58.*
Lex, Papinianus, ff. de dona. inter vir. & uxo. qua tra-
dutionem requiri, an intelligatur in donatione, an
in simplici promissione donandi. 767. *nu. 48.*
Lex vlt. C. de fonsal. loquens de arris datis, non habet
locum in promissis. 770. *nu. 56.*
Lex Si quis argentinum, C. de dona, an habeat locum in
donatione tacita. 782. *nu. 107.*
Legitimi mandati facultas generalis non comprehendit bo-
na fudalia. 48. *nu. 6.*
Legitimi similiſter non intelliguntur legitimi ad
feudis, ibid.
Legitimi conseruant agnationē & familiā. 91. *nu. 10.*
Legitimi an proprie dicantur legitimi, ibid. nu. 12.
Legitimi non comprehenduntur in statuto compellente
consanguineos ad compromittendum, ibid.
Legitimi non retrotrahitur in praeiudicium aliorū.
 189. *nu. 71.*
Legitimi suppleri potest ex fructibus pendentibus. 67.
nu. 40.
Lethalis morbus non semper interimit. 435. *nu. 12.*
Libellus an & quando in substantialibus emendari po-
tes. 336. *nu. 3.*
Libellum emendare nullo caſu, nisi ante sententiam li-
cet. 352. *nu. 14.*
Libelli emendandi potest fieri, statim post item contesta-
izm, quamvis præcipiat fieri ante eam. 652. *nu.*
mer. 3.
Liberatio generalis non comprehendit obligationes con-
ditionales. 57. *nu. 24.*
Liberatio fauorabilis. 621. *nu. 120.*
Liberitas plus fauoris habet, quam necessitas. 179.
num. 25.
Liberalitatis captioſe exemplum. 630. *nu. 33.*
Liberalitas fauor non facit, ut quod fieri debet intra
aliquid tempus, posset postea fieri. 545. *nu. 47.*
Licitatio animosa non facile admittitur. 264. *nu. 2.*
Licuum alicui facere licuum est & alteri mandare.
 478. *nu. 64.*
Limitata causa limitatum producit effectū. 531. *nu. 49.*
Linea, & linearium quid. 101. *nu. 1. & duob. seq.*
Linea de feminis etiam dicatur. 163. *nu. 244.*
Lippis & tonſoribus vetus ad eum. 413. *nu. 7.*
Liquidum quod non est, non constituit in mora. 288.
num. 1.
Tamen ſequid duci debet, offerri debet verbo cum fi-
deiſſoribus, ibid. nu. 2.
Quod quomodo intelligatur. 239. *nu. 3. 4. 5. & 290.*
num. 6.
Litera pro instrumentis usurpatā Cicero. 301. *nu. 4.*
Litis estimatio. 246. *nu. 64.*
Lites ex litibus serere non licet. 353. *nu. 21.*
Litigare maxima adjicit incommoda, etiam vincenti-
bus, ibid. nu. 20. & seq.
Litium execratio, ibid.
Litis contestatio inuidiana non interrupit prescriptio-
nem. 193. *nu. 83. & seq.*

Quicq

T A B V L A

- Quod si ab initio sit valida, sed postea lapsu instantia annulletur, manet tamen perpetuatio, ibid. nū. me. 82.*
- Litis contestatio quomodo sit, ibid. nū. 82.*
- Litis habetur pro contestata, cum adversarius subterfugit, moratur, cunctatur, differt contestari. 433. nū. 5. & seq.*
- Nisi tamen reus habet iusta causam differendi, ibid. nū. 8*
- Aut nisi lis non fuisset contestata, etiam si non distulisset: 434. nū. 9. & seq.*
- Litis contestata tempore fieri censetur quod statim ante vel post fit. 653. nū. 2*
- Litigiosum vitium non pertinet ad alienationes necessarias, que habent causam de praeterito. 594. nū. 3*
- Liueularius an possit domino renuntiare liuemulum. 545. & 546. nū. 1. 2. 3*
- Locare vni potius quam alijs interdum tenemur. 6. nū. me. 15*
- Locatio ad longum tempus transfert possessionē & utile dominium. 249. nū. 79. & 80*
- Locatio huiusmodi prohibetur alienatione prohibita. 250. nū. 81*
- Atque etiam probitatem simpliciter venditione, ibid. nū. 82. & seq.*
- Ex eaq. debentur laudimia, ibid.*
- Cadit res in commissum ut ex venditione, ibid.*
- Lex. ade. & Lemptorem. C. loc. an habeant locum in locatione ad longum tempus, ibid.*
- Locatio perpetua habet vim emphyteusis, ibid. nū. 84*
- Ab eaq. cadit conductor per cessationem solutionis trienni, ut emphyteuta emphyteusi, ibid.*
- Locatione ad longum tempus non censetur legatum ademptum. 281. nū. 85*
- Locatio ad longum tempus, pro quo soluitur vnum pretium, habet vim venditionis, ibid. nū. 86*
- Locatio ad longum tempus rei ecclesiastice an viatitur tantum in eo quod excedit novem annos, & quid si facta fuerit uno pretio pro toto eo lōgo tempore. 450. nū. 12*
- Locatio ad paruum tempus cum pacto de renouādo ad alium tempus quod iunctum priori facit longum tempus, habetur pro locatione ad longum tempus & censetur facta in fraudem. 625. nū. 11*
- Locator si ex statuto non possit vendere rem locatam, nisi prius denuntiarit conductori, an enere velit, si sint duo conductores, & alter molit emere, tenetur alteri vendere, si velit pro sua portione. 667. numero. 30*
- Locupletarii cum aliena iactura non decet. 605. nū. 52*
- Nec minores quidem aut pupilos, ibid.*
- Nec etiam contra mala fidei possessorem, ibid. nū. 53*
- Nec si aperte non opponatur, ibid.*
- Nec si ex statuto denegetur actio vel exceptio, ibid.*
- Locus traditionis rei, non venditionis inspicitur, cum tractatur, an & quando & cui gabella debetur. 44. nū. 49*
- Locus iuris consultorum emendatus. 331. nū. 2*
- Locrorum lex, ne quis patrimonium alienare posset ex Aristotele. 474. nū. 41*
- Lombardorum legibus masculinum non concipit femininum. 164. nū. 246*
- Longum tempus quoddicatur. 53. nū. 9*
- Lucrari satis dicitur qui sua voluntati obsequitur. 10. nū. 25*
- Lucrum est ius speciale conservare. 201. nū. 126*
- Lucrum captat qui beneficium contendit, ibid.*
- Lucrum dicitur quod superest deductis impensis & laboribus. 426. nū. 3*
- Lucrum non adeo facile admittit restitutioem in integrum, ut damnum. 557. nū. 7. 8. 9. & seq.*
- Lycurgus suis legibus in his singula emi non pecunia, sed compensatione mercium. 508. nū. 18*
- M Aceries, id est, murus siccus an solo cedat. 88. nū. me. 122*
- Magnificare verbum Latinum. 425. nū. 1*
- Maior duvidat & eligat minor, stante ea lege aut statuto, an minor queri possit de divisione maioris. 459. nū. 3*
- Et quid si frans subfit in ea divisione, ibid. nū. 4. & sequen.*
- Maior pars bonorum minorem attrahit, cum res summae rerum iurisdictionum. 589. nū. 6. & seq.*
- Mala fide contrahit qui contra iura contrahit. 606. nū. 8*
- Mala fidei possessio est qui a minore scienter emit, sine decreto. 603. nū. 43. Secus signoranter, ibid. nū. 44*
- Mala fidei quoque possessio est qui alias non observatis solemnibus contrahit, ibid.*
- Mala fidei possessori competit officium iudicis, ne alter locupletetur cum ipsius iactura. 605. nū. 53*
- Mala fidei possessio nullo tempore prescribit. 639. nū. me. 21*
- Malo emere quam rogare. 628. nū. 23*
- Malum consilium consultori peccatum. 271. nū. 20*
- Mannij, unde dicti. 102. nū. 1*
- Mandatum repudiandi non comprehendit res quae fuerint maiorum. 14. nū. 38*
- Mandatum non exigit ratificationem, etiam si a propria missa sit. 195. nū. 93*
- Mandatum non satis est habere, nisi ostendatur. 168. nū. 264*
- Mandatum an ostendi debet, etiam si non petatur. 198. nū. 108. & seq.*
- Mandatum revocationem notificandam omnibus collatoribus, nec satis esse uniusieri. 227. nū. 23. in fin.*
- Mandatum speciale & generale cum libera equiparatur. 229. nū. 32*
- Mandatum generale cum libera quando intelligatur concessum, remissum, ibid. nū. 33*
- Mandatum an ei noceat, qui id dat alias facturo. 435. nū. 13*
- Mandatum si fuerit alicui ut permittat fundum Titianum aut eius partem dimidiare cum fundo Semproniano aut eius dimidia parte, Si is permittat fundum Titianum cum dimidia illa parte fundi Semproniani & cum fundo Seiano, non valet permittatio, etiam quantum ad dimidiare partem Titianii, cuius mandatum habebat. 451. nū. 14*
- Mandatum apostolicum pro presentato habetur, cum dolo eius cui presentari debuit factum est, ne ei presentetur. 585. nū. 47*
- Mandatum an possit adimpleri alia forma utiliore mandati. 587. nū. 58. & seq.*
- Mandatum apostolicum vni ex omnibus collatoribus presentatum omnes afficit. 608. nū. 63*
- Mandatum generale excepto certo uno casu requirent specie*

ALPHABETICA.

- te speciale mandatum an trahatur ad alia specialia.
615.nu.94
- Mandans vendere aliquam rem, eandem in id pigno-*
rare censetur. 785.nu.125
- Manere id dicunt quod durat.* 69.nu.46. in fi.
- Mane cur & unde dicatur.* 202.nu.1
- Manusfacto dicitur aequitas.* 554.nu.28
- Manus inieccio quid sit.* 489.nu.24
- Marchia quid sit.* 508.nu.66
- Marchio quis dicitur, ibid.*
- Maritus non debet aliquid commodi sentire ex eo quod*
uxor donat filio eius. 119.nu.74
- Maritus an possit excidere grandes arbores rei dotalis*
712.nu.23
- Marito an satis sit denuntiare pro uxore absente.* 383.
nu.1. & seq.
- An è contrario uxori pro marito,* ibid.nu.3. & seq.
- Maritus pro uxore sine mandato potest agere,* ibidem,
num.1
- Maritus qui sine mandato agere potest pro uxore, si agit*
tanquam procurator, cum mandatum non habeat,
an valeat iudicium. 384.nu.6. & 7
- Maritus qui domo sua sine causa exigit uxorem, se in-*
dignum reddit lucro dotois. 385.nu.12
- Dotemq; reddere debet,* ibid.nu.13
- Et uxorem alere,* ibid.nu.14
- Nec ei succedit,* ibid.nu.13
- Maritus qui occasione dotois aliquid consecutus est, id*
soluto matrimonio reddere debet. 386. numero 18. &
sequen.
- Maritus qui constante matrimonio consecutus est mul-*
tas, aut bonorum conficationes occasione castri do-
talium, an ea reddere debet soluto matrimonio. 387.nu.
me.19
- Maritus qui consecutus est paenam ob dotem non tra-*
ditam, an soluto matrimonio teneatur eam reddere,
ibidem
- Marito an imputetur, quid non adhibuerit medicum*
uxori agrotanti morbo incurabili. 435.nu.12
- Maritus an possit cadere grandes arbores rei dotalis.*
713.nu.25
- Maritus si fundum dotalium ob noxiā commisit, quo-*
modo uxori subveniat. 714.nu.32
- Maritus in dote tanquam creditor est.* 773.nu.70
- Maritus in dote assimilatur emptori,* ibid.
- Masculinum an femininum concipiatur, & quomodo,*
& in quibus latissime. 144.nu.179. & multo seq.
- Matrimonium conditionale non impedit interim cum*
alia pure contrahit. 37.nu.23
- Matrimonium metu contractum non intelligitur spon-*
te ratificatum per contractum dotois postea inconti-
nem facit. 557.nu.22
- Matrimonium, quedam emptionis species.* 773.nu.70
- Mater prefertur uno in bonis undecunque questiis.*
423.nu.13
- Matri & cateris agnatis an simul currat annus ad pe-*
tendum tutorem. 702.nu.79
- Maximitas à maximus.* 105.nu.16
- Mediatores qui sunt.* 499.nu.8
- Medicus potest agrotant in uitum medicari, & impen-*
sas repeteret, etiam si sis moriatur. 754.nu.10
- Melius est non solvere, quam solutum repeteret.* 498.nu.
me.3
- Mens legis & lex ipsa idem sunt.* 159.nu.227
- Méjus simpliciter prolatus intelligitur de triginta die-*
bus. 226.nu.18
- Merx empta ex pretio mercis obligata, an sit obligata.*
523.nu.20
- Meridies.* 202.nu.1
- Meum est, quod occasione rei meae ad te peruenit.* 46.
num.62
- Miles non excusat si potuit consulere peritos.* 731.
nu.18. & seq.
- Nec etiam excusat si periti sunt in vicina ciuita-*
te, etiam si nulli sint in loco habitationis, ibid.nu.19
- Militi quoque non nisi in casibus expressis subuenitur.*
730.nu.13
- Militi quam minori magis fauetur.* 571.nu.51
- Minor restitutus aduersus adiectionem ab alio facta*
in re maiorum suorum. 12.nu.34
- Minor si feundum alienaserit sine decreto, eo non exci-*
dit. 73.nu.6. in fi.
- Minor potest stare contractui a se nulliter facto, si ve-*
lit. 34.nu.10
- Minor an possit sine decreto alienare fundum alienum*
à bona fide posse sum, ibid.nu.17
- Minor potest alienare fructus rei immobilis sine decre-*
to. 71.nu.52
- Minor potest alienare pecuniam sine decreto.* 83.n.105
- Quid autem si ea sit destinata in emptionem pra-*
ditorum. 84.nu.106. & seq.
- Minores statuta ligant.* 224.nu.13
- Minor restitutus id tantum consequitur, quod amisi*
ex lezione. 248.nu.74
- Minor an possit cedere actionem sibi competentem ad*
rem mobillem vel immobilem disiunctam sine decre-
to. 402.nu.22
- Minores quibus prescriptionibus teneantur.* 555.nu.1.
& seq.
- Minor etiam ad lucrum restitutus.* 557.nu.9
- Nec tantum cum de lucro certo agitur, sed & cum*
de verisimili tantum, ibid.
- Non tam restitutus ad lucrum odiosum proue-*
niens ex dispositione legali. 558.nu.10
- Aliorū cum restitutus, intra quod tempus post maio-*
rem atatem restitutus, ibid.nu.12. & seq.
- Minori utrumque, an absenti vel ignoranti, & alijs hu-*
is in modo magis minusve fauendum sit in prescriptio-
nibus. 570.nu.46. & seq.
- Minor non cogitur uti sententia restitutiois in inte-*
grum à se petita. 538.nu.24
- Minor aduersus minorem restitutus.* 605.nu.51
- Minor ut si in re communis non restitutus,* ibid.
- Sed id quomodo intelligatur.* 606.nu.55. & seq.
- Minor an restitutus aduersus statutum, in yd locis.*
- Minor non debet locupletari cum iactura alterius.* 605.
nu.52. & seq.
- Minor aduersus hereditatis aditionem restitutus.*
606.nu.54
- Minor vendens factus maior petens premium veditio-*
nis videtur ratam habere venditionem. 649.nu.61
- Minor an & quando tutela vel curatela finitatem teneatur*
stare locationi facta à turore vel curatore. 710.n.16
- Minor qui emit cum pacto recessorio contractus, potest*
eum rescindere vi illius pacti sine solemnitate statuti.
756.nu.3

Minor

T A B V L A

- Minor si tecum contraxit, & dubito ne possem habeat restituatur, an cum eo possim agere, ut aut stetur contra-
et si, aut ab eo discedatur.* 791.nu.150. & seq.
*Et si cum eo litigari sine curatore, an possim petere,
ut ea quae facta sunt ratificentur vel irriuantur.* 792.
num.151
- Minor potest cogere emptorem stare emptioni facta sine
debitis solemnitatibus.* ibid. nu.152
- Misso in possessionem an cedi potest.* 488.nu.12
- Misericordia dicitur aequitas.* 554.nu.28
- Mistum ex duobus, cius naturam sibi auctoritate, quod si-
bi vultus est.* 511.nu.30
- Mitius agitur cum lege, quam cum homine.* 648.num.
58.in fin.
- Mobilium possesso viles & abjecta.* 78.nu.82
- Mobile sequitur immobile.* ibid. & 79.nu.24
- Mobilia pretiosa an immobilia loco habeantur.* 82.
nu.100. & seq.
- Mobilia pretiosa an possint alienari, cum immobilia
prohibentur alienari.* ibid.
- Mobilia pretiosa non relevant a satisfactione.* ibi.n.101
- Modus an suspendat & impedit actionem nasci.* 29.
nu.34. & seq.
- Molendina sintne mobilia, an immobilia.* 80.nu.92.
& seq.
- Molea an sint mobiles an immobiles.* 81.nu.95
- Molendinum an sit predium rusticum.* 80.nu.92
- Molendina an alienari possint a prelato & tute, ibi.*
- Molendinum domui & equiparatur, etiam in statutis &
penalibus, ibid.*
- Molendinum in feudum concedi potest.* ibid.in fin.
- Molestia etiam intelligitur de iudiciale.* 568.nu.40
- Molitor qui promisit molere alicui & suis perpetuo, si
heredes in tantum numerum excrueverunt, ut vix
omnibus sufficiat, an tamen teneatur omnibus mole-
tia.* 546.nu.4. & 5
- Mollities dicitur aequitas.* 554.nu.28
- Monachus iura sanguinis suitatisque retinet.* 93.nu.19
- Monachus sua familia finis, ibid. in fin.*
- Monachus non habet welle vel nolle.* 95.nu.29
- Monachus testari non potest, ibid.*
- Monachus an quis dicitur per ingressum religionis si-
ne professione.* 96.nu.33. & seq.
- Monachus iniuste expulsus, alii debet.* 385.nu.14
- Monasterium non perdit ius quod habet in monachum
per vaccinationem ipsius.* 386.nu.16
- Monasterium tenetur contractum suis syndicis omnino
sequi cum sua forma.* ibid.
- Moneta aurea aut argentea nullus usus apud anti-
quos.* 293.nu.9
- Moneta aurea & argentea quando primum signata,*
ibidem
- Moneta ut proba sit, tria requiruntur.* 294.nu.13
- Moneta qua non usus est.* ibid.nu.14. & seq.
- Mora non potest purgari nisi eo tempore quo actus ge-
ri potest.* 194.nu.90
- Morator quis non est, quandiu incertum & non liqui-
dum est quod praestari debet.* 288.nu.1
- Quid autem facere debet ne moram contrahat, ibi.
nu.2. & seq.*
- Morator est qui sine iusta causa litigat.* 329.nu.1.le ij.
- Morator quis sit.* 330.nu.4
- Morosus quis sit.* ibid.
- Morositas, ibid.*
- Morosa, ibid.*
- Morandi verbum, ibid.*
- Moratoria prescriptio, ibid.*
- Moratoria ambages, ibid.*
- Moratoria causis, ibid.*
- Moratoria cunctatio, ibid.*
- Mora modici temporis non magnum damnum est, ni-
hilque ex obligatione minuit.* 341.nu.9
- Mora non est, ubi non est petitio.* 396.nu.4
- Mora litis contestanda habet vim litis contestata.* 433.
nu.5. & seq.
- Mora debitoris an ei obest, cum res peritura fuisset a-
pud creditorem.* 435.nu.11
- Morator tenetur de rei interitus.* 609.nu.68
- Etiam si sit intra tempus purganda mors, ibid.*
- Mora requirit, aut scire, vel scire debere.* 717.nu.5
- Morbis lethalis non omnes interimitur.* 435.nu.12
- More invidiorum.* 255.nu.98
- Mosis placita rurifariam diuisa.* 4.nu.8
- Mosis placita moralia perpetua.* 5.nu.10
- Mosis placita iudicialia sive legalia, an nos obligent.* d.
nu.8. & seq.
- Mosis leges quasdam a Christo reprobatas.* 5.nu.10
- Mos altera natura.* 412.nu.5
- Moueri non possunt incorporalia.* 58.nu.6
- Mulieri reddenda est res aliena, quam scienter in dotē
dedit.* 35.nu.18
- Mulieri sanguis ad generationem an conferat.* 102.
num.6
- Mulieres olim a propinquis osculo excipiebantur.* 103.
num.8
- Mulieres que viros rapuerunt.* 443.nu.5
- Mulier an possit cedere ius tacita hypotheca, vel ut a-
lijs creditoribus preferatur.* 482.nu.81
- Mulier constante matrimonio dotem cedere non potest*
488.nu.7
- Potest tamen stem eius actionis qua illi competitura
est soluto matrimonio, ac si iam esset soluta, ibid.*
- Mulieri non subueniunt nisi in casibus expressis.* 730.
num.13
- Mulieri non parcitur qua non fecit inuentarium, ibi.
num.16*
- Mulieri non parcitur qua intra annum & diem non
petit inuestituram.* 731.nu.17
- Mulieri qua feendum alienauit an parcitur, ibi. & seq.*
- Mulieri non licet ignorare iura contractus.* d.nu.17
- An autem in integrum restitus debeat, ibi.nu.18*
- Mulier non excusat in quibuscumque casibus si po-
tuit consulere peritores.* d.nu.18
- Nec si periti sint in civitate, licet nulli sunt in loco
habitationis.* ibid.nu.19
- Mulier an & quando finito matrimonio teneatur stare
locationi facta a marito durante ipso matrimonio.*
710.nu.15
- Mulieres ut vadant ad ciuitates pro indulgentijs, ita
etiam ire debent pro consilijs.* 731.nu.20. in prin.
- Multa interuenire ne quid fiat.* 425.nu.18
- Multa interuenire possunt ne capias.* 691.nu.36
- Multainteruenire possunt ne quis etiam mercator lu-
cretur.* 692.nu.37
- Munitio castorum vi sunt bombardae, & alia iadge-
nus, an veniant in venditione ipsorum. Et an sint mo-
biles,*

ALPHABETICA.

- mobiles, an immobiles. 81.nu.96. & seq.
 Mutare verbum simplex pro permutare. 50.nu.20
 Mutum date, nihil inde sperantes. 507.nu.70
 Mutum si sit simpliciter allegatum, an sufficiet probare confessionem mutui, sine probatione vera numerationis. 718.nu.10. & seq.
 Mutuum naturale de cuius numeratione vere constat. Civile vero de quo tantum per confessionem appetet, ibidem
 Mutum & re & verbis & chirographo contrahitur. 720.nu.15
 Mutuum si probatum fuerit, nec tamen constat de quantitate, quid agendum est, ibid.
NAboth & regis Ahab historia. 17.nu.48
 Naturae omni arte poterior. 209.nu.29
 Naturale praeuale accidenti. 110.nu.25. & seq.
 Naturales an comprehendantur in fauorabili dispositione. 89.nu.4
 An autem in statuto iubente causas consanguineorum compromitti, ibid.
 Naturales an veniant appellatione parentum, liberorum, patrum, matrum, filiorum, consanguineorum & aliorum huiuscmodi. 90.nu.5
 Naturales liberi faciunt deficere conditionem, si sine liberis quis deficerit, quando ea conditio apposita est a feminina. 392.nu.13
 Naves sedda a Q. Fabio Labeone, cum ex foedere isto cum Antiochico rege partem nauium accipere debet. 298.nu.15
 Nauis an computetur inter mobilia, an vero immobilia. 79.nu.88. & seq.
 Nauis an domui equiparietur, ibid.
 Nauis equiparatur predo urbano. 80.nu.89
 Nauis seruitus imponi posset, ibid.nu.91
 Necesarij qui dicantur. 104.nu.13
 Necesitudo quid, ibid.nu.14
 Necesitas pro necessitudine, ibid.
 Necesitatis dij quidem resistunt. 109.nu.32. & 468. num.22
 Necesitatis, an liberalitas plus favoris habere debeat. 179.nu.25
 Necesitatis causa multa permituntur, alias prohibita. 47.nu.20. & multis seq.
 Necesitatis via & potestas, ibid.nu.21. & multis seq.
 Necesitatis epitheta. 468.nu.22
 Necessaria aut voluntaria qua dicantur. 533.nu.60
 Quod quomodo intelligitur, ibid.nu.61
 Negativa si sit causa intentionis agitis, eam debet probare. 540.nu.94. & 541.nu.95
 Sed vide quomodo id intelligatur, ibid.in fi.
 Negato uno cetera conceduntur. 333.nu.5
 Negans si confessum post negationem confiteatur, exit at penam statutis punientis negationem. 67.nu.21
 Negligens in uno actu non sibi praividicat in sequentibus. 141.nu.162
 Negotiorum gestor quod fecit, non potest dominus pro parte approbare. & pro parte reprobare. 758.nu.7
 Nemo retractare potest quod a se legitime factum est. 110. num.38
 Nemo dat quod non habet. 542.nu.101
 Nemo iure sibi questo priuatur sine facto, aut culpa ipsius. 674.nu.20
 Id est etiam si ius sit in spe tantum questum, ibid.
- Atque etiam si ius sit per te aut contractum tuum mihi queustum: nam tu tamē eo iure priuare me non potes, ibid.nu.21
 Sed & denique etiam si utrumque concurrat, id est si spe tantum, & per te mibi competit, ibid.nu.22
 Tamen circa hac vide. 676.nu.28. & 678.nu.39
 Nepotes post mortem avi concepti, nunquam originem eius sequuntur nec in fauore, nec in odio. 124. nu. me.86
 Nepotes huiusmodi ex filio sutorio possunt eligi inter pauperes, quibus annus insserat sua bona distribui, ibid.nu.87
 Nepoti nondum concepto annus non potest facere testamentum, nec ei substitutionem facere, ibid.
 Nepotes concepti post mortem avi an ei succedant, & quomodo. 123.nu.83. cum multis seq.
 Nepotes concepti post testamentum avi non veniunt appellatione filiorum in ipso testamento. 124. numero 87
 Nolle dicitur, qui potest facere, & non facit. 457.nu. mer.7
 Noli esse in stus multum. 551.nu.13
 Nomen debitoris cedi potest. 490.nu.32
 Nomina non comprehenduntur in donatione, legato, & publicatione, substitutione bonorum mobilium & immobilium. 59.nu.9
 Nomina vetera adiutavitatem temporis perueruntur. 89.nu.1
 nomine proprio potius, quam alieno in dubio censemur aliquid facere. 383.nu.3
 Nominationem an sati sit insinuari vni ex vicarijs. 228.nu.28
 Nominatione consanguinitatis eam non probat, prater quam in patre & filio. 262.nu.1
 Cuius ratio redditur, ibid.nu.2
 Nominatione filiationis probat quo ad patrem tantum, non etiam quo ad tertium, ibid.nu.3
 Non facias alij quod tibi fieri non vis. 222.nu.6
 Non debet quis informare quod sua voce dilucide protestatus est. 271.nu.20
 Non refert quid a quo factum sit, modo factum sit. 574. nu.6. & multis seq.
 Non refert quid ex equipollentiis fiat, cum querimus de effectu magis quam de actu, ibid.
 Non alias sine non alter, hec verba formam & solennitatem inducunt. 730.nu.14
 Notarius subscribens instrumento, non sibi preiudicat in iure rei, de qua inter partes contrahitur. 137.nu. me.142
 Notarius qui noctu contractum recepit, potest huic diem eius noctis inscribere, sine mentione ipsius noctis. 204.nu.8
 Notarii duobus sine testibus an credatur. 361.nu.35. & seq.
 Notarius potest incontinenti augere suam schedam. 657.nu.19
 Notarius sibi contractu pro alio stipulatur, non potest is, cuius nomine stipulatus est, illum partim approbare, & partim reprobare. 758.nu.7
 Notificatio emancipationis que a statuto iubetur fieri ab emancipante apud acta, potest fieri a quocunque ipsius nomine. 574.nu.6
 Notificatio que sit ad inducendum scientiam, potest fieri

T A B V L A

- à quounque sine mandato. 575. nu. 8
Necificandi verbum Latinum. 573. nu. 1
Notificare quid sit. ibid.
Notitia instrumenti ostensi non censetur haberi, nisi tenore ipsius perleto. 197. nu. 104
Nisi si cui notificari debet, facit ne ei legatur, ibid. num. 105
Notorium allegari debet, licet non probari. 542. nu. 97
Notum qui aliquid dicit, ei incumbit onus probandi. 540. nu. 92
Notatio necessaria non purgat moram. 541. nu. 33
Notitio an sacerdotium conferri possit. 94. num. 24. & 97. nu. 37
Notitus canonicus ecclesia an debeat vocari ad electionem prelati in usque locis.
Notitus an possit esse procurator & arbiter. 94. num. 24
Notitus debet viuire ut professus. 95. nu. 25
Notity obligatio an sit conditionalis, an pura sub conditione resoluenda. ibid. nu. 27. & 90. nu. 35
Notitus retinet omnia bona sua, & beneficia, & feuda. 95. nu. 28
Notitus habet velle & nolle, ibid. nu. 29
Notitus habet testamenti factionem, ibid.
Notitus an possit absolu ab abbate. 96. nu. 31
Notitus sunt de populo etiam in materia odiosa, ibidem num. 32
Notitus percipit fructus beneficii, ibid. nu. 34
Notity status dubius & in pendi. 57. nu. 38
Notitus an sit aut cœfatur religiosus. 93. nu. 21. & 95. nu. 28. & 96. nu. 30
An cœfatur persona ecclesiastica, ibid. nu. 21
An cœmiri debet cor am iudice ecclesiastico, ibid.
Notity qui moritur ante annum professionis bona an acquiritur monasterio an hereditibus sanguinis. 94. nu. 22. & 97. nu. 36
Notity qui decepit ante annum probationis canonica portio an spectet ad priorem ecclesiam. 94. nu. 23
Notitus an possit ordinari ab episcopo monasterij, ibidem
Notitium se quis percussit, incurrit in excommunicationem, ac si profatum percussisset, ibid. in prin. & rursum. 96. nu. 30
Nox consilii & preparationis est. 23. nu. 2
Nox comprehenditur sub dierum appellatione. 204. nu. 7. 8. & 9
Nisi fraus aliqua committi possit. 205. nu. 10
Vel infra materia subiecta aliud suadeat, ibid. nu. 11
Nuda traditio sine causa non operatur dominus translatio. 771. nu. 65
Nullum simile idem. 110. nu. 39
Nihil si fraus sua aut dolus aut malitia prodeesse, aut patrocinari debet. 118. nu. 67
Numerus pluralis in uno procedit, cum eadem est ratio. 296. nu. 8
Nummorum certa astimatio est, nec in eis cadit affectio. 84. nu. 108. & seq.
Nummus in partes diuidi non potest. 297. nu. 14
Nummus radi non potest, nec debet. 298. nu. 15
Nummus reprobus, adulterinus, adulter, nequam, falsus. 293. nu. 11
Nummos si quis promiscuit, de probis intelligitur. 294. num. 12
- Nummus non legitimè ponderis falsus est, ibid. nu. 13
Nummus longo post mundi exordium tempore aduentus. 507. nu. 16
Nummus Lydorum inuentum, ibid.
Nummus dō vōus, id est, à lege. 509. nu. 21
Nummus an sit ex iure naturali gentium an ciuii, ibid.
Nunc adverbium praesentis temporis. 705. nu. 86
Nundinarum tempore factus contractus gaudet prisialegis nundinarum, licet alibi traditus sit. 44. num. 52
Nuntiatio una non sufficit pro pluribus operibus. 299. num. 24
Vbiratio redditur. 688. nu. 21. & 699. nu. 68
Nuntio licet creditur, tamen potest probari contrarium. 546. nu. 6
Nuntio publico soli an & quomodo & in quibus creditur. 355. nu. 1. leq. & seq. usque ad si prope eius glo.
Nuntius pro apparitore, ex Cicerone, eod. nu. 1
Nuntios viles esse, 556. nu. 2
Nuntiy an possint esse infames, ibid.
Nuntius debet esse suratus, nec tamen necesse est in quolibet actu cum iurare. 357. nu. 11. & 12
Nuntio renuntianti citatum sibi fecisse iniuriam, an creditur, ibid. nu. 14. & 358. nu. 15
An firenuntiet citatum repondisse, se non venturum, ibid. nu. 16. & trib. seq.
Nuntio cùm non creditur, non tam exacta probatio requiritur, ibid. nu. 19
An illi creditur sicut de mandato iudicis se citasse. 359. nu. 20
Si de re quapiam modica renuntiet, ibid. nu. 21
Si dicat se creditorem misse in possessione honorū debitoris, & ea bona esse debitorum, an ei quoque creditur, ibid. nu. 22
Si dicat se non reperiit citatum, ideo q̄ ad domum cum citasse, ibid. nu. 23
Quid autē si dicat simpliciter citasse domum, an praesumitur perquisitus, ibid. nu. 24. & trib. seq.
Si dicat se bonorum discussionem fecisse. 360. num. 28. & 29
Vtrum in ijs qua graue praēiudicium afferunt, ibid. nu. me. 30
Nuntiis duobus haud dubiè creditur. 361. nu. 33
- O** Barati unde. 192. nu. 8
Oblatio cùm fieri debet, ei facienda est, qui potest recipere, & offerentem liberare. 228. nu. 29. & 229. nu. 34
Oblatio spontanea fieri debet ad aliquid nouiter consequendum. 265. nu. 6
Oblatio cùm fieri debet, an facienda sit expensis offerentes. 344. nu. 7
Oblatio sola sine citatione non interrupit. 339. nu. 1
Oblatio potest fieri ultimo momento temporis in id praestituti, ibid. nu. 2
Oblatio an fieri possit die feriato. 611. nu. 78
Oblatio verbalis sufficit cùm creditor recusat accipere. 322. nu. 21
Oblatio ita debet esse integra, ut si desit unus nummus, non valeat, ibid. nu. 23. & seq.
Sed id quomodo intelligatur. 725. nu. 29. & seq.
Obligatio immediate descendens a patre in filium, non reacquiritur patri. 117. nu. 65
Obligationes, ex obligationibus facere non debemus. 330. nu. 33

ALPHABETICA.

- 330.nu.1.in*fi.*
Obligatio reuendendi continet rem tradit. 451.nu.13
Obligatio rem tradit est individualia, id.
Obligatio naturals cedi potest. 270.nu.16
*Obligatio legalis sine iurataria an magis comparetur
obligationi ultimariae voluntatum, an contractuum.
596.nu.13*
*Obligatio ex ultima voluntate refertur ad tempus reso-
lutorius, nec retro trahitur, ibid.*
*Obligatus ad vendendum liberatur vendendo simplici-
ter, nec per talem promissionem tenetur ad traden-
dum. 765.nu.42*
*Obligatus non censetur, qui tenetur sub conditione. 37.
nu.24*
Obsignare quid significet. 336.nu.6
Occasus. 202.nu.1
*Odiosum constitutio non dicitur extendi, quando exten-
ditur ex mente ipsius. 443.nu.3*
*Odiosum est quicquid est contra ius commune. 21.nu.
me.62*
Odiosa omnia sunt stricti iuris, ibid.
*odium & fauor quando concurrunt, utrum horum po-
tius est amplectendum. 21. & 22.nu.64.65.66. & 67*
Offerre an posse alius pro alio. 167.nu.258
*Offerre post conclusum in causa non licet, & multo mi-
nus post sententiam. 352.nu.14*
*Offerendi verbum an spontaneam oblationem signifi-
cat. 264.nu.1. & seq. que ad fig. 10.*
*Offerri an debet pretium etiam non petenti ab emptore,
qui rem venditam petit. 265.nu.3. & seq.*
*Offerendi iuri an & quanto tempore prescribatur.
634.nu.2*
*Offerre an sufficiat in sacculo sine numeratione. 722.
nu.20. cum precedentibus.*
*Officialis non potest agnoscere bonam fidem, nisi ea iun-
cta sit obligacioni. 281.nu.65*
*Officialis qui reuocari potest ad beneplacitu (ut loquun-
tur) censetur esse perpetua. 701.nu.74*
*Officialium nemini debet esse damnum. 137.nu.140.
& 168.nu.271*
*Officialium iudicis etiam extraordinarium cedi potest.
488.nu.14*
*Officialium iudicis prescribitur triginta annis. 568.nu-
me.41*
*Omissum à consuetudine pro omisso habetur. 38.nu-
mero 38*
Et omissum item à statuto. 304.nu.15
*Omissum non censetur, in quo est eadem ratio, qua in
expresso. 305.nu.19. & 445.nu.11*
*Omissum non censetur, quod est simile expresso. in iisdem
locis.*
*Omissum censetur quod omissum est ob rariorem usum.
in iisdem locis.*
*Omissum in dispositione stricti iuris habetur pro omisso.
d.nu.11*
*Omnimoda probatio, an reiciat probationem contra-
riam. 325.nu.22. & trib. seq.*
*Omnino, dictio an faciat, ne admittatur probatio in
contrarium, ibid.nu.22. & seq.*
Omnimodo idem est quod precise, ibid.nu.23
Omnimoda iuris dictio quid importet, ibid.nu.24
Omnis fortata, aximata quoque. 647.nu.53
*Onus in venditione appossum pars pretij est. 627.nu.
me.21*
*Operari conducti pro certis diebus non tenentur ope-
rari noctibus. 205.nu.11*
Opera officiales cedi non possunt. 476.nu.51
Opera familiarum cedi possunt. 491.nu.36
Opponens non auditur sine interesse. 45.nu.53
Optimitas ab optimis. 105.nu.16
*Ordo temporis an inducat pralationem in iure. 403.
num.1*
*Origine diversa sunt & prosecutione & effectu diversa.
687.nu.18*
Origo & prima causa inspicitur. 441.nu.4
Osculum propinquorum & malierum. 103.nu.8

Pactum ut potius vendamus consorti, vicino, pro-
ximo, quam ali, valet. 6.nu.15

Pactum reuendendi appositum in venditione rei que
fuit maiorum, auger suspicionem fraudis & simula-
tionis. 13.nu.37

Quid autem in ceteris rebus titu. y. in rub. ferre per
totum.

Pactum in venditione appositum, ne transeat dominium.
nisi soluto integro prelio. 40.nu.36. & seq.

Pactum, quo remonetur effectua contrahit, an valeat,
ibidem

Pactum vendoris factum prodest emptori. 130.nu.112.
& 134.num. 130. ubi etiam videbis id ipsum quoque
nocere.

Pactum factum cum una persona non habet locum cum
alia, ibid.nu.129

Pactum quodlibet positum in venditione ad commo-
dum vendoris est pars pretij. 275.num.38. & 262.
nu.69

Pactum requirens instrumentalem probationem an va-
leat. 304.nu.17

Pactum ne vendor teneatur de evictione non eum in-
uat, qui in dolo veratur. 605.nu.50

Pactum retrouendendi, alias reuendendi. 621.nu.1

Pactum legis commissoria an reprobetur, cum apponi-
tur ex intercallo. 624.nu.7. & seq.

Pactum in venditione appositum, pars pretij. 627.nu.
20. & 633.nu.1

Pacta in solita sine iniustitia a suspecta. 630.nu.32

Pactum tollens omnem prescriptionem an valeat. 637.
num.13

Pactorum omnium generalis natura est, ut ad heredes
transfeant actiue & passiue, etiam si de illis non fiat
mentio. 659.nu.1

Id est in obligatione penali. 665.nu.27

Vixit autem id procedat, si in eo pacto sit adiecta
dictio taxativa ei qui pacificatur. 659.nu.2. & mul-
tis seq.

Pactum an sit personale, & non transeat ad heredes,
multum refert loquamur de nobis ipsis, an de aliis.
661.nu.10

Pactum negatiuum non adeo facile transit ad heredes,
atque affirmatiuum, ibid.

Pacta legis commissoria, & additionis in diem, an ipso
iure resolvant, & quando. 670.nu.3. & 4

Pacta alia quam ea duo, si verbis directis sint, an ipso
iure resolvant. 673.nu.15. & seq.

Et quid si hec duo pacta sint verbis obliquis. 673.
num.17

Pactum reuendendi & restituendi differunt. 683.nu.

T A B V L A

- nero 60
Pactum liberandi in futurum producit exceptionem de presenti. 762.nu.28
An autem & actionem. 763.nu.29
Pactum ex quo maritus lucratur dote, an habeat locum in dote promissa. 764.nu.33
Et quid si pactum loquatur de dote data, ibid.nu.34.
 Et 36
Et quid si vatur verbo restituendi. d.nu.36
Et quid si est qui promisit, fuit in mora tradendis, ibid.nu.38
Pactum arcis feminas dotatas à successione an habeat locum, si dos tantum sit promissa. 765.nu.39
Et quid si dos legitam sit, ibid.nu.40
Pactum commodandi, deponendi, mutuandi, non est commodatum, depositum, mutuum. 766.nu.43. & 44
Pactum carent causa est inefficax. 781.nu.105
Pactum ad actionem interpositum an pariat exceptio-
nem. 782.nu.109
Quid è duerit, ibid.
Pactum legis censitoria, & similia reprobata in pigno-
ribus. 784.nu.120
An autem iuramento confirmantur. 785.nu.121
Et an coniunctudine confirmari possint, ibid.nu.123
Et an renuntiatione partium, ibid.
Pactum reuendendi an faciat censi contractū pigno-
ratiū. 785.nu.125
Pacta huiusmodi in venditionibus non reprobantur, &
horum differentia. ibid.nu.124
Pactum vendendi rem quamplam, eandem in id obli-
gare censetur, ibid.nu.125
Pactum appossum fauore & rogatu debitoris minus
est suspectum. 788.nu.134
Papa verbis narratiis creditur, si agitur de suo facto,
nec potest probari contrarium. 243.nu.49
An & defacto praedecessoris, ibid.
Papa solius testimonio creditur. 358.nu.18
An nunc admittatur probatio contraria, & quo ca-
si. ibid.
Papa an deducat impensis ex decima pradiali ei debi-
ta. 429.nu.15
Paratus quis dicatur. 289.nu.4. & 290.nu.6. in si.
Pararius quis sit. 499.nu.8
Parentum appellatio. 88.nu.1
Parentes pro consanguineis, ibid. & seq.
Parentela pro consanguinitate, ibid.
Parentele appellatio quos continet. 89.nu.3
Parentis & parentela appellatio natura est, non iuris,
ibid.nu.4
Paria sunt non facere, aut minus sufficienter facere in-
tra tempus statutum. 195.nu.93
Paria sunt, a te petere, vel ab alio, cui ob id tenearis.
 133.nu.127
Paria sunt non esse & non apparere, ibid. & 345.n.104
Paria non esse amittere debita, & lucra non capere.
 353.nu.22
Paria sunt scire, & scire debere. 413.nu.9
Paria sunt aliquid non exprimere, & confite sine du-
bie exprimere. 582.nu.35
Paria sunt solvere, & promittere solutionem. 763.n.30
Etiam in paenitibus, ibid.
Quod an semper procedat. 770.nu.57
Particularis solutio admodum incommoda creditori.
- 452.nu.19
- Passim iura cedi non possunt.* 477.nu.53
Pater qui suo nomine aliquid facere non potest, nec libe-
rorum potest. 116.nu.60
Patris eiusdem liberti delictum an filio noceat, ibid.
Pater auctor esse non potest, ut filio suo quid tradatur,
 ibidem
Pater quod emit nomine filij, videtur ei donare. 117.
 num.63
An autem sit ei precipuum, ibid.
Pater quod donat filio, non sibi acquirit, ibid.nu.66
Pater nomine filij acquirens, & in id pecunias conferens
an videatur adeum actum tacite filium emancipare
ibid.nu.67
Pater non debet ali ex bonis, quibus priuatua est, & que
filii reseruantur. 119.nu.71
Pater spurius non habet usumfructum bonorum reli-
ciorum filio ipsius ab aeo, ibid.
Pater executor testamenti, an & quomodo potest eli-
gere filium pauperem, ibid.nu.72
Pater praestans autoritatē in filio querenti, aut uni ex
filiis donanti alteri, an sibi querat eius rei usumfru-
ctum, ibid. & seq.
Pater non potest esse administrator filij, nisi eius quem
habet in potestate. 121.nu.78
Pater non habet uterum in potestate, ibid.
Patris vasallī noxia sine delictum, an noceat filio in fin-
do. 124.nu.86
Pater potest facere ea, quae sunt speciālis mandati. 196.
 nu.101
Pater sive inbens pro filio ei consentire censetur. 170.nu.
 me.273
Pater administrator an possit ex transactione rem ei
dimittere, qui non possit. d.247.nu.68
Pater tenetur filios alere, & filias dotare, & viros qd in-
sistere vel exhibere dare. 262.nu.2
Pater an possit confitendo praividicare legitime filiorū.
 285.nu.80. & 287.nu.87
Patris & filij persona una esse censetur. 308.nu.2
Pater legitimus administrator filij cum agit, debet me-
tionem facere de filio. 383.nu.3
Pater an possit seudem vel emphyteusim uni ex filijs re-
linquere. 402.nu.25. & dno. seq.
Patres & cateria ascendentes an preferantur fratribus
vñat tantum parte coniunctionis. 422.nu.9
Patris bona non relevant filium à satisfactione. 425.nu.
 me.18
Pater filio potest cedere vel mandare ius vinclū. 479
 nu.68. & seq.
Pater & filius cum simul fatentur recepisse pecuniam
aut aliud, virum uterque teneatur, an alter. 517.
 num.7
Pater non potest praividicare filij, aut alijs agnatis in
feudo antiquo, at in novo potest. 519.nu.2
Pater administrator filij an possit cedere grandes arbo-
res. 713.nu.25
Paterna paternis, materna maternis an deferantur ex
coniunctudine Pitionum. 421.nu.2. & seq. & seq ad 9
An autem & id procedat de iure communī, & inter
quos, ibid.
Patria potestas apud nos non tantum habet virium,
quantum de iure communī. 116.nu.61
Patentia habetur pro traditione in incorporalibus.
 61.nu.

ALPHABETICA.

- 61.nu.12
 Patientia sine contradictione an habeatur pro cōsensu.
 131.nu.115. & quat.seq. & 138.nu.148. & multis seq.
 Patrimonialia esse censeantur, qua alienari possunt. 49.
 nu.12
 Patrimonium definit esse defuncti per aditionem haretatatis. 393.nu.18
 Patrimonium quod vendidi, & postea redemi, an si non
 ua acquisitio, an vero maneat patrimonium ut prius
 erat. 44.nu.1. & quatuor seq.
 Patrimonialis funda censeantur, quem habemus ex
 permutatione fundi patrimonialis: & in eo succedi-
 tur, ut patrimoniali. 525.nu.26
 Patrimonium censeatur quod quis emit, aut dono acce-
 pit ab eo cui successor est. 530.num. 43. & multis
 sequen.
 Patrimonium an censeatur ad fiduciam possum in fun-
 do patrimoniali. 532.nu.53. & seq.
 Patrimonialis an sit domus extorta in area, cuius do-
 mus patrimonialis exulta est. ibid.nu.55
 Patrimonium an censeatur res recuperata per restitu-
 tionem in integrum. 534.nu.56. & multis seq. usque
 ad 70
 Patrimonium an censeatur fundum quod redit ad do-
 minum ex aliqua causa. 576.nu.72. & seq.
 Patrimonium an censeatur esse fundum a nobis praescri-
 ptus. ibid.nu.74. & seq.
 An & quod fundo patrimoniali per prescriptionem
 adiectum est. 537.nu.76
 Patrimonialis an sit hortus causa domus patrimonialis
 emptus. ibid.nu.77
 Patrimoniale an censeatur vēctigal annum constitutu-
 tum super fundo patrimoniali, ibid.nu.78. & seq.
 An & vēctigal. sive censu ad quem fundus patrimo-
 nialis est datus. 538.nu.85. & 539.nu.86
 Patrimonium, an acquaſtus in dubio quid censeatur.
 540.nu.91. & seq.
 Patrimonium quid significet. 543.nu.104. & seq.
 Et an dicatur de re mobili. ibid.nu.105
 Et de conq. ſibis, ibid.
 Et de nominibus, ibid.nu.106
 Et de rebus qua ex ſucceſſione tranſuerſalium obne-
 nerunt, ibid.
 Patronus conſentiens donationi facta à liberto, non po-
 teſt eam reuocare. 135.nu.136
 Parvū utrinque coniuncti an praferantur ijs qui ſunt
 ex uno tantum. 422.nu.8
 Parpertas licet preſumatur, tamen ſi quis ea iniuritur
 eam probare debet. 540.nu.94
 Paululum fermenti totam maſſam corrumpit. 608.nu.
 64. circa medium.
 Paxillum paxillo repellere. 23.nu.69
 Peccatum non eſt tenere quod à nobis per in integrum
 reſtitutionem euincit potest. 533.nu.58
 Peculiares res dicuntur, licet torum peculium are alie-
 nos ſit exhaustum. 441.nu.4
 Pecunia rite, diſcio Latina. 14.nu.40
 Pecunia an ſit in numerato, an in nominibus no refert.
 58.nu.3
 Pecunia eſt res mobilis. 83.nu.103
 Pecunia ſeruando ſeruari non potest, ibid.
 Pecunia potest à minore